et recipientur de domo   Konningesberge  

[S. 145]

{Anno 94 obiit  venerabilis  et  nobilis  /  vir  dominus  Gisebertus  Staell  / 

canonicus majoris ecclesiæ Osnabrugensis / mane hora sexta °p}4069

{A° 1542 obiit dominus Re[i]/nerus Boligeruer vic[arius]}4070

C Nemesii4071 martyris [19. Dezember]

iiii ß Hic agitur memoria domini Johannis Hageman canonicis huius ecclesie [/] 

et dantur presentibus in vigilia

et in missa iiii ß omnibus equaliter et recipientur de curia domini [/]         

                Johannis Gutlekenn  

Hic agitur memoria domini  Ewerhardi Takols huius ecclesie canonici [/]  

unde dantur in vigilia et in missa

a p ff canonicis duplum vicariis cum plebano et cappellano simplum [/]  

quinque marcas de quibus dantur

v mr ix ß canonicis duplum vicario celebranti simplum ad prebendam viii d [/] 

campanariis viii d plebano

viii d ac choralibus x d regularius domniorum ministrat  

D Vigilia [20. Dezember]4072

iii ß In memoria plebani in Essen dantur in vigilia et in missa iii ß

canonicis equaliter et recipientur de decima in   Holtorpe4073

Hic agitur memoria Sanderi Todranck et dantur in vigilia et in missa in [/] 

prima lectione et in

iiii ß kortenmisse canonicis equaliter iiii ß  et recipientur de domo   Johannis [/]    

                Gruben  

{non erimus in albis / sed offertur}4074

4069Schwarze Tinte. Am Innenrand oberhalb der Überschrift.
4070Am oberen Außenrand.
4071Die Handschrift hat „Neemesii“.
4072Dep 58d, Nr. A V S. 131: „Vigilia s. Thome“.
4073Holterdorf, Landgemeinde Melle; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 680.
4074Am Innenrand oberhalb des Sonntagsbuchstabens.
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E Thome apostoli [21. Dezember]

xii d Hic in matutinis xii d et recipientur de domo   Arnoldi Teltinck  

Hic agitur memoria benefactorum ecclesie nostre et dantur vi ß in primis [/] 

vigiliis et in summa missa

vi ß canonicis cum corporibus prebendis et recipientur de curia domini [/]      

                Adolphi Scadelant  

{ Ipso die Thome in secundis vesperis et altera die in missa animarum [/]  

dantur pro memoria i flor

quondam venerabilis dominus  Hermannus Hoygelmans canonici cum [/]  

corporibus prebendarum

a p et ff permanentibus medius florenus renensis}

{ Pro memoria domini Johannis Stakelbecke vicarius [!] huius ecclesie

i flor dantur omnibus beneficiatis i florenus in primis vesperis et [in]

summa missa canonicis duplum vicariiis simplum <quo>

quotidianarius ministrat}

{1621 21 Decembris obiit  /  dominus  Wilhelmus Ernst  vicarius /  ad  altare sancti 

Sylvestri}4075

[S. 146]

F Theodosie [22. Dezember]

iii ß Hic agitur memoria Hermanni Walgedan militis et dantur presentibus iii ß

ii d et campanariis ii d et recipientur de d  omo quondam   Velthus4076

{4077 Hic  agitur  memoria  quondam venerabilis  domini  Herbordi  de  Baer  [/]  

decani maioris et prepositi

vi flr ecclesie  sancti  Johannis  mane hora septima prestantibus tantum sub [/]  

consonantia?

et parvlo? distributionis ut in testamento continetur}4078

4075Am unteren Innenrand.
4076BAR, Stammtafeln, Nr. 24, S. 23f.: Obligatio mansi Velthaus in  Nembden in parrochia 
Holte 1345; nach Henseler: Verkauf an Egkehardus de Onhusen, Osnabrücker Bürger.
4077Handzeichen.
4078Dep 58d, Nr. A V S. 132: „Hic agitur memoria quondam venerabilis et nobilis domini 
Herbordi de Bahren {decani maioris necnon} prepositi huius nostræ ecclesie unde dantur de 

mane hora 7
a
 in vigilia et in missa animarum vi flor. rh. quotidionarius ministrabit. {Vigilia 

mane est hora 7}“. Der Nachtrag nach „Bahren“ steht zwischen den Zeilen.
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G Victorie virginis [23. Dezember]

iii ß Hic dantur presentibus in vigilia et in missa iii ß et recipientur de domo [/] 

Krusen

Hic agitur memoria honeste Hillegundis Tutinges unde dantur in vigilis [/] 

solemnibus et in missa

animarum  a  p  ff  permanentes  canonicis  et  vicariis  de  corporibus  [/]  

prebendarum unus florenus renensis

i flor de  quo  prius  dantur  plebano  pro  luminibus  viii  d  campanariis  pro  [/]  

pulsatione magnarum

viii d choralibus v d et celebranti missam animarum iii d et recipientur [/] 

                de   communibus bonis dominorum

A Vigilia [24. Dezember]4079

iii ß Hic dantur in vigilia et in prima presentibus iii ß

et recipientur de curia domini   Hinrici Drogens nunc  

{ Hic in primis vesperis et in sancto die in summa missa datur

i flr pro  memoria  quondam  venerabilis  domini  Hermanni  Hoygelmans  [/]  

canonicis cum cor[-]

poribus prebendarum a p et ff permanentibus medius florenus renensis

[S. 147]

{Hic offertur ad tres / missas}4080

{A° 1530 obiit dominus Fredericus / tor Bucht vicarius}4081

B Nativitatis domini [25. Dezember]

In  nocte  nativitatis  Christi  in  secunda  missa  in  pavimento  agitur  [/]  

memoria benefactorum nostre

vi ß ecclesie et dantur vi ß in introitu misse in offertorio et in fine canonicis [/] 

cum corporibus pre[-]